

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Indsigt ApS

Toftøjevej 15 D
2720 Vanløse
CVR nr. 29 60 94 54

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6/5 2015



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 6. juni 2006

Direktion
Marianne Holmboe

SD/PO
A1512214

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med rådgivning og undervisning inden for organisationsudvikling og arbejdsmiljø eller dertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 58.329.

Egenkapitalen udgør kr. 188.719.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT		78.204	99.737
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>507</u>
RESULTAT FØR SKAT		78.204	100.244
Skat af årets resultat	1	<u>-19.875</u>	<u>-25.530</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>58.329</u></u>	<u><u>74.714</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-4.671	24.714
Udbytte for regnskabsåret		<u>63.000</u>	<u>50.000</u>
		<u><u>58.329</u></u>	<u><u>74.714</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	73.672	2.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.272
Andre tilgodehavender.....	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>
 Tilgodehavender i alt	 <u>74.872</u>	 <u>8.722</u>
 Likvide beholdninger	 <u>212.279</u>	 <u>211.931</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>287.151</u>	 <u>220.653</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>287.151</u></u>	 <u><u>220.653</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	PASSIVER	Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		719	5.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		63.000	50.000
EGENKAPITAL I ALT	2	188.719	180.390
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		19.632	6.250
Anden gæld		78.800	34.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.432	40.263
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		98.432	40.263
 PASSIVER I ALT		 287.151	 220.653
 Eventualforpligtelser	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2013	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.632	8.250
Årets regulering af udskudt skat	0	17.280
Regulering af skat vedrørende tidligere år	243	0
	<u>19.875</u>	<u>25.530</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>19.875</u>	<u>25.530</u>

2 Egenkapital	1/1-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	5.390	-	-4.671	719
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
I alt	<u>180.390</u>	<u>-50.000</u>	<u>58.329</u>	<u>188.719</u>

	31/12-13	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2014.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Marianne Holmboe
Toftøjevej 15 D
2720 Vanløse